

## KESÄKOKOUS

Aika: Sunnuntaina 4.8.2019 klo.18.00 -

Paikka: Seuran mökki, Järviranta

1. Puheenjohtaja avasi kokouksen
2. Valittiin kokoukselle puheenjohtajaksi Jyrki Koivusalo ja sihteeriksi J-M Nivukoski
3. Todettiin kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus
4. Valittiin pöytäkirjan tarkastajiksi Kimmo Nivukoski ja Matti Mäkinen
5. Valittiin ääntenlaskijoiksi Kimmo Nivukoski ja Matti Mäkinen
6. Hyväksyttiin kokouksen työjärjestys
7. Jäsenasiat

Sääntöjen mukaan seuran yleinen kokous hyväksyy 2/3 osan enemmistöllä uudet varsinaiset ja koejäsenet. Hallitus suosittaa, että koejäsenyys kestää kaikilla kaksi vuotta. Hallitus edellyttää, että hyväksytyksi tullakseen hakijalla on erinäisiä siteitä Ylistaron metsästysseuraan tai on aktiivisesti mukana seuran toiminnassa. Pelkästään maata YMS:n alueella omistavalle hallitus voi myöntää maanomistajan vuosikortin.

Koejäsenyyden saivat: **Marttala Jussi, Korpi Niko, Koukkari Netta, Koivuniemi Eetu.**

Hylättiin: Nihti Perttu, Pakka Jarmo, Pasto Timo, Väisänen Martti, Björk Markku, Köykkä Sami

Varsinaisiksi jäseniksi hyväksyttiin: **Aarnio Pilvi, Korpela Antti, Nurminen Ukko, Wolking Sami.**

8. Päätettiin rauhoitusalueista

**Sorsastus:** Joki rantoineen Kahilansaaresta Isonkyrön rajaan. Liipantönkällä vt 16 pohjoispuolen hiekkamontut. Heralankankaan hiekkamontut pl. Niemen hiekkamontut, Jaurilla Heikkolan jakokunnan monttu (Yli-Karhun vieressä). Asemalla Haapojan alue. Taipaleenluoma kunnes sato on korjattu. Tämä koskee kaikkia muitakin viljelyksiä. Lehtimäen Raimon montut Vittingillä

**Muu metsästys:** Kaukolanneva rauhoitetaan kaikelta linnunmetsästykseltä.

Raviradan ympäristö rauhoitetaan 300:n metrin säteellä kaikelta metsästykseltä.

Teeren metsästäminen pelloilta on kielletty.

Fasaaninmetsästykseltä rauhoitetaan VT16 Pohjoispuoli Järvirannantiestä Untamalantiehen, kunnes kokeet on pidetty 1.10.

**PELLOILLA AJAMINEN EHDOTTOMASTI KIELLETTY!**

**Kaikenlaiset hylsyt on ehdottomasti kerättävä maastosta talteen.**

**Valottelua talojen läheisyydessä vältettävä.**

9. Päätettiin saaliskiintiöistä ja metsästysajoista

Metso 1 kpl/jäsen, metsästysaika valtion asettaman metsästysajan viimeiset seitsemän päivää Kauriin kevätpukkijahti kielletään, jaosto voi järjestää yhteisjahteja.

Teeren kiintiö 3 kpl/jäsen.

Kokonaan rauhoitetaan koppelo, naarasfasaani, riekko ja peltopyy. Koetilanteessa mahdollista pudottaa peltopyy tai naarasfasaani, jos ykköspalkinto on siitä kiinni.

Pyyntivälinerajoitukset:

Teräshaulien käyttöä ei suositella metsästyksessä.

Jalkanarupyyntiä ei suositella.

10. Päätettiin hirvijahdista ja hirvikokouksen päivämäärä.

Hirvikokous pidetään sunnuntaina 22.9.2019 klo. 18.00 seuran majalla. Kesäkokous valtuuttaa hirvikokouksen päättämään hirvijahtiin liittyvistä asioista ja säännöistä. Paperien tarkastus aloitetaan tunti ennen kokouksen alkua.

Luvansaaaja toimii seuran jahtipäällikkönä tai valtuuttaa jonkun muun jahtipäälliköksi esimerkiksi mahdollisessa pankkihirvijahdissa.

Hirvilupia on tänä vuonna 66kpl. Peijaisiin maanomistajille (Pukkila järjestää) varataan 1 aikuinen hirvi ja palkintoihin (pyöräily ja kesäkisa) varataan kaksi vasaa.

11. Päätettiin peurajahdista:

Peuralupia on 20kpl. Luvista jaetaan kaksi jokaiselle hirviporukalle, minkä hirviporukat voivat käyttää haluamallaan tavalla. Käyttämättömät luvat vapautuu hirviporukoilta vuoden lopussa, jos niitä ei ole käytetty. Käyttämätön peuralupa ei ole este millekkään yhteis- tai muille jahdeille. Loput 12 lupaa metsästetään yhteisjahdeissa, omatoimisissa porukkajahdeissa tai käyttämällä. Omatoimisissa / käyttäysjahdeissa saa metsästää ainoastaan vasaa. Ilmoitukset jahtialueen hirviporukoille Raimo Korkiavuori 0407384608, Juha Järvi 0505679904, Ari Mäkinen 0409632434 ja Ismo Pukkinen 0400180081. 1.9 -28.9 saa peuroja metsästää ainoastaan käyttämällä. Jos vasan ampuu, on siitä maksettava kaatomaksu 8€ (2017-2019) ja lähetettävä kuva luvan saajalle. -irviporukat ilmoittavat kaadetusta peurasta luvan saajalle. Viimevuonna perustetussa Whatsapp-ryhmässä (ilmoittautuminen ryhmään: Jussi Viitaniemi 0400506353) tiedotetaan peuranmetsästyksen liittyvistä asioista. Myös nettisivuille pyritään laittamaan tietoa yhteisjahdeista.

Jos metsästämissä enemmän kuin 1 henkilö niin porukassa on oltava nimettynä jahtipäällikkö, siitä myös ilmoitus Riistakeskuselle.

12. Päätettiin vieraiden oikeudesta metsästää seuran alueella:

Ulkopuolisille metsästäjille myydään päiväkortteja, 15 €/päivä kpl ja juoksutuskortteja 10 €/päivä. Päiväkortteja myyvät hallituksen jäsenet ja Koivusalon maatilamatkailu, Erkki Majanen. Päiväkortin voi ostaa myös verkkopankilla Ylistaron Metsästysseura FI 02 4744 0010 1734 85, jolloin kuittiin merkitään päivämäärä, isäntä ja vieras. Päiväkortilla metsästäessä vaaditaan seuran varsinaisen jäsenen tai maanomistajan vuosikorttilaisen mukanaolo. Päiväkortilla voi osallistua myös hirvijahtiin. Lisäksi myydään vuosikortteja 200€ ja maanomistajan vuosikortteja 50€, mitkä myöntää anomuksesta hallitus. Vuosi- ja päiväkortit eivät oikeuta ampumaan kaurista, metsoa, eikä peltokanalintuja. Päiväkortilla metsästäessä käytetään mukana olevan jäsenen kiintiötä. Vuosikortilla metsästävällä saa olla vain yksi oma koira mukanaan metsällä. Maanomistajan vuosikortin omistajalla on samat metsästysoikeudet kuin varsinaisella jäsenellä. Johtokunta voi päätöksellään antaa luvan järjestää erilaisia porukkajahteja erillisen sopimuksen mukaan.

13. Kettukorttiasia:

Kettukortti on nyt päivitetty ja seurat on sen hyväksyneet.

Kortti on ostettava 5€ hintaan seurojen välisen sopimuksen mukaan RHY:ltä

14. Muut asiat

Jäsenmaksut tulevat SML:n keskitetyllä jäsenlaskutuksella, eli käyttäkää laskussa olevaa tilinumeroa ja viitettä. Kannattaa käydä katsomassa jäsenrekisterissä, että omat tiedot ovat oikein. Lisätkää myös sähköpostiosoite. Ohjeet kirjautumiseen löytyy YMS:n nettisivuilta. Käytetään OmaRiista-palvelua hirvi- ja peurailmoituksissa. Myös muut saaliit kannattaa merkata sinne. Siellä pystyy tekemään myös kauriin kaadosta vaadittavan ilmoituksen ja suosittelen että jos että itse käytä OmaRiistaa, niin pyytäkää jotain hoitamaan se kaurisilmoitus sinne, että ne tulisi hoidettua kuntoon. Mielellään myös pj:lle ilmoitus jollakin konstilla. Koiranäyttelykokous pidetään syksyn mittaan.

15. Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 19.45

  
  
  
